17-02-2024 21:29:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que a sinalização do "pare" está apagada. Os condutores de
veículos não respeitam, podendo causar acidentes e  trazendo insegurança aos moradores e a todos que transitam nas
proximidades do local mencionado. Para a segurança de todos. Solicito a sinalização e a manutenção da via.

Solicitação dos moradores segue em razão da sinalização no solo estar apagada, dificultando o trânsito na
via. Por isso, condutores não respeitam a sinalização do solo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA ADEMAR VIEIRA TAVARES, MANUEL ANTUNES PISSARRA, RESIDENCIAL NOSSO
LAR, 38.414-402, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 35549/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

17-02-2024 21:29:11

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total